DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS.

• DESCREDENCIAMENTO Nº 002/2021 DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2021.

• ATA DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2021.

• EXTRATO DISPENSAS E CONTRATOS.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8AA5DD36684F953EB18097B0BB2B1B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO
DE CONTRATOS

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

DISPENSA: 069/2021, CONTRATO: 201/2021: EMPRESA/CREDOR: CLINICA MEDICA
ODONTOLOGICA E FISIOTERAPEUTICA DE JACOBINA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PERÍCIAS MÉDICAS, PARA
A MANUTENÇÃOI DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DO JACUÍPE; Valor R$ 9.750,00 (nove mil, setecentos e cinquenta reais); Vigência: 22 de abril de 2021 até
31 de dezembro de 2021; UNIDADE: 020902 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE: 4006 –
Gestão do Fundo Municipal de Saúde; ELEMENTO 3.3.90.39.00 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica;
FONTE: 002 REC. I<P. e TRANSF. IMP.  – SAÚDE 15%.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7836BC913757A89E1C53D351803B760F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

Credenciamento

«IfLiÚU WMLimi V''

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE
>

i'

•í
0 Governo'do Simplicidade! . ’

• í

U

!DESCREDENCIAMENTO N® 002/2021 DO CREDENCIAMENTO NS 001/2021

A Candidata solicitou seu descredenciamento do item 004 do lote 03 do credenciamento
001/2021.

'■■ii ■ ■■

PLANILHA E LOTAÇÃO - SAÚDE ■ LOTE 01
ITEM CARGO NOME LOCAL HR

CRAS/SCFV
PAIF/Cadúnico

004 Psicólogo (a) MARIANA SANTOS DA SILVA 30 hs'

MARIA LETÍCIA OLIVEIRA DA CRUZ DE JESUS
Presidente

7 ALDp^RÀÚjÕÍ^ JDES
C_jnembW-^

MARIA SIMONE RIOS DA SILVA SÁ
membro

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6624BB55E6FA1B35A8D91A1F7497B8F8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

. .X
V;

Carta de desistência
•. 1

À prefeitura municipal de São José do Jacuípe- Bahia

Eu, Mariana Santos da Silva, inscrita no CPF: 057802805-09, venho, por meio desta carta,
comunicar foniíalmente minha desistência da função de psicóloga, como técnica no

equipamento CRAS- Centro de Referência de Assistência Social, da Secretaria de

Assistência Social do município de São José do Jacuípe, por motivos estritamente

pessoais.

Na oportunidade, agradeço pela consideração, confiança e apresso que me foi dada por

instituição, durante todo o período de trabalho. Oportunizando experiências e

aprendizagens, com relacionamentos interpessoais saudáveis e pela oportunidade de

prestação se serviço com qualidade aos usuários da política de Assistência Social.

esta

^ V (í /• l i!Sem mais, me disperso^. í

( .1

/ I

São José do Jacuípe, 13 de maio de 2021,
J

i -
t ■

!

í

. /

*,
Manana Santos da Silva

A

V\OM.úr\Q Wu V

\J;

:

%

;

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6624BB55E6FA1B35A8D91A1F7497B8F8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

Credenciamento

«nuujMiauH
« giõoJosé^do

*JacuipeIPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE -BA

CNPJ 16.443.632/0001-60
__ ^

■|

0 Governo da SimpKcidadel

4^ ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DO
CREDENCIAMENTO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N°
001/2021, PORTARIA DA COMISSÃO: 145/21 DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS (PESSOAS FÍSICAS
OU JURÍDICAS), PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÃREA DA SAÚDE.
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Aos catorze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, as 10:15hs (dez
horas e quinze minutos), na sala da comissão permanente de licitação, da
Prefeitura Municipal de São Jòsé do Jacuípe, que fica localizada na Avenida José
Vilaronga Rios, S/N, Cnpj 16.443.632/0001-60
Comissão de Credenciamento instituída pelo Decreto Municipal n°: 145/2021 de 05
de Março de 2021, composta pelos seguintes servidores: Maria Letícia Oliveira da
Cruz de Jesus - Presidente, Aldo Araújo Mendes - Membro, Maria Simone Rios
da Silva Sá - Membro, para procederem a análise e julgamento dos documentos
de habilitação das pessoas físicas ou jurídicas referente ao Credenciamento
n°:001/2021. Aberto os trabalhos, a Comissão constatou a entrega do envelope
devidamente lacrado do Sr.: Lucas Rodrigues Ferreira, que concorreu a vaga
constada no referido edital, procedeu-se então a avaliação e conferência de toda a
documentação apresentada, em seguida averiguou a autenticidade da mesma e na
sequência aprovou-se todos aqueles que estavam previamente em conformidade
com os critérios estabelecidos no referido Edital. Em seguida a documentação
deferida foi encaminhada para a efetivação dos contratos. Não havendo mais nada
a tratar, a senhora presidente desta Comissão deu se por encerrada a sessão ás
11:10hs (onze hora e dez minütos), e comunicou que esta Ata após assinada pelos
membros presentes será divulgada em órgãos da imprensa oficial deste Município.

nesta cidade, reuniu-se a

^/7l cmu9\ /2^oIirM'hÇ)
MARIA LETÍCIA OLIVEIRA DA CRUZ DÍJE^S

Presidente

2 Ay'

7 ÜJOMBI^^
membro

ALDO

QAtg ---- SiãOísU oiva ScC
MARIA SIMONE RIOS DA SILVA SÁ

membro

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 989297445B22880A5D6C2835601C03D4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

KraUAJBMOMM

iõoJosé^do

JacuipePREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE
L 1

>' X 4»'v; „

0 Governo do Símplícídodel

RESULTADO NS 004/2021 DO CREDENCIAMENTO NS 001/2021

O Candidato Credenciado compareceu no dia 14 de Maio de 2021, na saia de licitações e

contratos, na sede da prefeitura Municipal de São José do Jacuipe - Bahia, no período
das 08;00hs às 12:hs, para assinatura do contrato.

PLANILHA E LOTAÇÃO - Assistência Social- LOTE 03
ITEM CARGO NOME LOCAL

LUCAS RODRIGUES FERREIRA004 Psicólogo ASSIS. SOCIAL

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 989297445B22880A5D6C2835601C03D4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE-BA.

CNPJ 16.443.632/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO JACUIPE
CNPJ nº 16.443.632/0001-60

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 064/2021
CONTRATO Nº  177/2021

A Prefeita Municipal de São Jose do Jacuípe, no uso de suas atribuições, torna pública
a Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 082/2021. Modalidade:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 064/21. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SERVIR COMO ABRIGO PARA PALESTRANTES
CONSULTORES, ASSESSORES, VINDO DE OUTROS MUNICÍPIOS, AFIM DE PRESTAR
SERVIÇOS NO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ASSIM ENTÃO ATENDENDO A
SECRETARIA MUNICIPAL D Vigência: 09 (nove) meses. Recurso Orçamentário:
02.03.01 / 2.004 / 3390.36.00 - 3390.36.01 - 00 –, Contrato Nº 177/2021. Fornecedor:
Sr. LUCINEIDE DE OLIVEIRA SILVA, inscrito no CPF Nº. 527.658.065-00. Data:
05/04/2021. Valor: mensal para 09 (nove) meses será de R$ 670,00 (seiscentos e
setenta reais mensais), referente à ao fornecimento do objeto desta dispensa.
ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA. Prefeito Municipal de São José do
Jacuípe.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8AA5DD36684F953EB18097B0BB2B1B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE-BA.

CNPJ 16.443.632/0001-60

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 078/2021

Por determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA
CUNHA, Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento ao Art.
26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da
Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 078/2021, tendo como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, Bahia,
através da empresa: GGS INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito
no CNPJ/MF sob n 03.230.915/0001-81, com sede na RUA VEREADOR
DEMOCRITO DE LIMA SOARES, 76, CENTRO, FEIRA DE SANTANA,
BAHIA.

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
MAGNO LOMES ARAUJO, Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA
BAHIA, EM 03 de maio de 2021.

Magno Lomes Araujo
Secretário Municipal de Administração

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8AA5DD36684F953EB18097B0BB2B1B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE-BA.

CNPJ 16.443.632/0001-60

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 210/2021
(RESUMO)

Por determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA
CUNHA, Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento ao Art.
61 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da
Prefeitura, o resumo do contrato nº 210/2021, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO, PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DESTE
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, BAHIA, através da empresa:
GGS INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob n
03.230.915/0001-81, com sede na RUA VEREADOR DEMOCRITO DE LIMA
SOARES, 76, CENTRO, FEIRA DE SANTANA, BAHIA, com valor global de R$
16.750,50 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos),
conforme Dispensa de Licitação Nº 078/2021.

Data da assinatura: 03 de maio de 2021

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2021

Dotação Orçamentária:

Unidade: 020505 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ARTES, ESPORTE E EVENTOS
ATIVIDADE 27.813.0011.2.032 MANUTENÇÃO DE DEPARTAMENTO DE CULTURA,
ESPORTE E LAZER
ELEMENTO 3.3.90.30.00 00 Material de Consumo
Unidade: 020502 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.361.0003.2.016 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30.00 Outros MATERIAL DE CONSUMO
FONTE 01 MDE 25%

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
MAGNO LOMES ARAUJO, Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA
BAHIA, EM 03 de maio de 2021.

Magno Lomes Araujo
Secretário Municipal de Administração

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8AA5DD36684F953EB18097B0BB2B1B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE-BA.

CNPJ 16.443.632/0001-60

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 082/2021

Por determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA
CUNHA, Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento ao Art.
26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da
Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 082/2021, tendo como
objeto a contratação de empresa para fornecimento de alimentação, manutenção
das Secretarias deste Município, através da empresa: CLAUDECI SANTOS
CUNHA DA SILVA, inscrito no CNPJ/CPF/MF sob n 21.819.419/0001-40, com sede
na Av. Vilaronga Rios, sn, Centro, São José do Jacuípe, Bahia.

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
MAGNO LOMES ARAUJO, Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA
BAHIA, EM 18 de maio de 2021.

Magno Lomes Araujo
Secretário Municipal de Administração

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8AA5DD36684F953EB18097B0BB2B1B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000043 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE-BA.

CNPJ 16.443.632/0001-60

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 219/2021

(RESUMO)

Por determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA
CUNHA, Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento ao Art.
61 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da
Prefeitura, o resumo do contrato nº 219/2021, tendo como objeto a contratação de
empresa para fornecimento de alimentação, manutenção das Secretarias deste
Município, através da empresa: CLAUDECI SANTOS CUNHA DA SILVA, inscrito
no CNPJ/MF sob n 21.819.419/0001-40, com sede na Av. Vilaronga Rios, sn, Centro,
São José do Jacuípe, Bahia, com valor global de R$ 17.350,00 (dezessete mil,
trezentos e cinquenta reais), conforme Dispensa de Licitação Nº 082/2021.

Data da assinatura: 18 de maio de 2021

Prazo de vigência: 30 de setembro de 2021

Dotação Orçamentária:
Unidade: 020902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ATIVIDADE 10.122.0015.4.006 GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ELEMENTO 3.3.90.39.00  outros serviços de terceiro pessoa jurídica
002- Rec.imp. e transf. Imp –Saúde 15%
Unidade: 020602 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ATIVIDADE 8.244.0009.2.048 GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
ELEMENTO 3.3.90.39.00  outros serviços de terceiro pessoa jurídica
FONTE 00 RECURSOS ORDINÁRIOS
Unidade: 020301 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
ATIVIDADE 4.122.0002.2.004 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
ELEMENTO 3.3.90.39.00  outros serviços de terceiro pessoa jurídica
FONTE 0 RECURSOS ORDINÁRIOS

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
MAGNO LOMES ARAUJO, Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA
BAHIA, EM 18 de maio de 2021.

Magno Lomes Araujo
Secretário Municipal de Administração

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 011
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8AA5DD36684F953EB18097B0BB2B1B5

		2021-05-18T16:17:32-0300